defundo vos et vos et bona et
vestrorum ab omni a morte que pro
et demanda quas contra vos et vos
et bona et vestrorum facere po
sem. ratione predicta monere et no
modo libet intemptare. Amen
per jurilla percentay ne die vicefimo
prima mensis Martii anno ana
tuitate domini millefimo quing
tesimo vicefimo quinto. In unum
mei Augustini calabum predicti. Qui
facit pro nota in modo ex firmo

Et res sumbrei sunt sunt fran
cosi anse et balhar. eodregar
pamparatoris vice romanay
in unum ex atore

De remmij xpbij nonobis
Anno octavo de xxv

naq subima
In nomine domini amen. Non ex
dominez. puzans paha justy fa
rem puzans. Anno anaz d
millefimo quingtesimo vicefimo

Desmo sepms qmmeruq proz pcelli me fiam r/ Joannes
leonsz amny mellefmy qm gense fmy drefmy qm mri

per te presentam iuramentum infirma
in et notitia iuramentum hinc et inde
vella vigore retro scriptarum litera
rum quatenus sepe prima die
post huiusmodi ritarum exornatio
nem. per te aut promittore fery
promittores suos legitimos cum
iuribus omnibus et dominiis
suis raram retro scriptam tangen
tibus iuxta formam iuramentis
no literis annotatam coram
patre domno Jacobo Simonera
sen que ius loco iuramento vel fur
rogando audire de r super om
nibus et singulis iuramentis
literis et omissione contentis
de supra responsurum compare
at peremptis. Etiam si huius iuri
bus lucialibus originales retro scrip
tas que ius propriam persuar
debite exentus sui huius de r
tingentibus obmittendo rprauis
earundem retro scriptarum lite
rarum. in suo originali retro scrip
to. rllarohatam r improbatam
et roridantem. eadem domno

heronymus rolla tradidit et neque
posse dicitur quod quidem dicitur
heronymus rolla respondens dicitur
quod erat valde admiratus de
ratione predicta non eadem orige
eliam pammesternes nisi per eum
dicitur heronymum rolla de pensio
ne predicta debeat quum ipse
idem orige pammesternes
acceperat. In ad cambium in
civitate rome dicitur quatuor de
inducatos sibi debitos de pensio
ne predicta virtute iurisdam li
tere cambii remissis in dam merca
torum valentibus in civitate vate
ne respiciens quam sibi etiam sub
heronymus rolla acceptavit
eodemque eadem mercatorum solue
re pammesternes et dare tenetur. Ideo
quod predictus fuit contradictum op
heronymus pammesternes et sic
nosua de omnibus et pensio ex
damnis ratione predicta sustine
ris et gaudiis quas ab ipso rem
perare possit in suo loco et casu
quum ab ipso iudicabitur de petitis.

708

De quibus omnibus et singulis sup
radictis predictis Bapstis
nes dicitur in hunc effectum
vobis peruenit et cognoscitis
per me nos publicum iustitiam
transfieri et confirmari et plura
publicum et publica iustitiam
et iustitiam et iustitiam
acta in illa Brentayne die
centi die mensis et anno
presens illud in
mensis et anno
vobis Valens et
Tertius ad presens
generaliter et